Que, mediante Resoluciôn Directoral NO 099-2013-INIA-OGA se madificô el Plan Anual de 
Contrataciones a efecto de incluir pracesos, entre las cuales figura Ia Adquisicion de Cãmara de Fluja para el 
Labaratorio de Virologia", con el ID 66 coma una AdjudicaciOn Directa Selectiva par el valor referencial de 
S/.52,048.00 (Cincuenta y Dos Mil Cuarenta y Ocho con 00/100 Nuevas Sales); 

Que, en atención al requerimienta de la adquisiciOn de Càmara de Fluja para el Laboratorio 
de Virologia par parte de Ia EstaciOn Experimental Agraria Danaso Huaral Kiyatada Miyagawa, alcarizado mediante 
Oficio N°728-2013-INIA—EEA—DONOSO-KM—H/FDA, el Area de Procesas de Ia Oficina de Lagistica mediante el